
Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение 

«Средняя  общеобразовательная  школа № 1 им.М.Уммаева 

с.п. Верхняя  Балкария»  Черекского  района  КБР 

 

361813 с.п. В-Балкария, ул. Таулуева, 93                          тел.79-2-48, 79-0-49, 79-0-50 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

«07»  октября  2019г.                           № 81/1                                         с.п.В.Балкария 

 

 

О назначении ответственного лица за ведение и хранение личных дел  

воспитанников ДО при МКОУ СОШ №1 с.п.Верхняя Балкария 

 
На основании Устава  и локальных актов  ДО при МКОУ СОШ №1 с.п.Верхняя 

Балкария 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственным лицом за  ведение и  хранение  личных  дел  воспитанников 

дошкольного образовательного отделения методиста Таукенову Людмилу Кемаловну. 

 

2. Ответственность за сохранность и конфиденциальность сведений и документов, 

содержащихся в личных делах, воспитанников возлагаю на методиста Таукенову Л.К. 

 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


